Республика Бурятия Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования сельского поселения
«Куморское эвенкийское» III созыва
XXVIII сессия

Решение № 110

с. Кумора                                                                              «08» августа 2018 года

О формировании конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы муниципального
образования сельского поселения
«Куморское эвенкийское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» 3 созыва решил:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» в количестве 8 человек, из которых 4 члена конкурсной комиссии назначены Решением Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» от 18.07.2018г. № 109 и 4 члена конкурсной комиссии  назначены распоряжением администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» от 01.08.2018г. № 598.
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность, род занятий

	1.
	Комисарова Татьяна Валентиновна
	Председатель ревизионной комиссии МО «Северо-Байкальский район»

	2.
	Бондаренко Екатерина Петровна
	Председатель Совета Депутатов МО ГП «Новый-Уоян»

	3.
	 Ильина Юлия Сергеевна
	Северобайкальский филиал бюджетного учреждения ветеринарии «Бурятская ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных,
Ветеринарный фельдшер.

	4.
	Любомирская Ольга Викторовна
	Директор МБОУ «СОШ № 36» п. Новый-Уоян

	5.
	Алексеева Анна Ивановна
	пенсионер

	6.
	Петрова Надежда Михайловна
	пенсионер

	7.
	Рябчикова Любовь Михайловна
	председатель Женского совета

	8.
	Семушева Нина Дмитриевна
	[bookmark: _GoBack]пенсионер

1. Установить, что срок полномочий конкурсной комиссии начинается со дня вступления в силу настоящего Решения и заканчивается в день принятия Решения Совета депутатов об избрании Главы муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, или до принятия конкурсной комиссией решения о признании конкурса несостоявшимся.
3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» – www.куморское эвенкийское.рф сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования сельского
поселения «Куморское эвенкийское»                                            А.С. Сазонов

image1.wmf

oleObject1.bin

Республика Бурятия Северо

-

Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского поселения

«Куморское эвенкийское»

III

созыва

XXVIII

сессия

Решение №

110

с.

Кумора

«

0

8

»

августа

2018 года

О формировании конкурсной комиссии

для проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального

образования сельского поселения

«

Куморское

эвенкийское

»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального

образования сельского поселения «

Куморс

кое эвенкийское

» 3 созыва решил:

1.

Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

сельского поселения «

Куморское эвенкийское

» в количестве 8 человек, из

которых 4 члена конкурсной к

омиссии назначены Решением Совет депутатов

муниципального образования сельского поселения «

Куморское эвенкийское

»

от 18.07.2018г. № 109

и

4

член

а

конкурсной комиссии  назначены

распоряжением

администрации

муниципального образования «Северо

-

Байкальск

ий

район» от 01.08.

2018г. № 598

.

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

Занимаемая должность, род занятий

1.

Комисарова Татьяна

Валентиновна

Председатель ревизионной

комиссии МО

«Северо

-

Байкальский

район

»

2.

Бондаренко Екатерина Петровна

Председатель Совета Депутатов МО

ГП

«

Новый

-

Уоян

»

3.

Ильина Юлия Сергеевна

Северобайкальский филиал

бюджетного учреждения

ветеринарии

«

Б

урятска

я

ветеринарная станция по борьбе с

болезнями животных,

В

етеринарный

фельдшер.

4.

Любомирская Ольга Викторовна

Директор МБОУ

«

СОШ № 36

»

п.

Новый

-

Уоян

  Республика Бурятия Северо - Байкальский район   Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Куморское эвенкийское»  III   созыва   XXVIII   сессия       Решение №  110     с.  Кумора                                                                                 « 0 8 »  августа   2018 года     О формировании конкурсной комиссии   для проведения конкурса по отбору кандидатур   на должность Главы муниципального   образования сельского поселения   « Куморское   эвенкийское »     В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального  образования сельского поселения « Куморс кое эвенкийское » 3 созыва решил:   1.   Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса по  отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования  сельского поселения « Куморское эвенкийское » в количестве 8 человек, из  которых 4 члена конкурсной к омиссии назначены Решением Совет депутатов  муниципального образования сельского поселения « Куморское эвенкийское »  от 18.07.2018г. № 109   и  4   член а   конкурсной комиссии  назначены  распоряжением  администрации   муниципального образования «Северо - Байкальск ий   район» от 01.08. 2018г. № 598 .

№  п/п  Фамилия Имя Отчество  Занимаемая должность, род занятий

1.  Комисарова Татьяна  Валентиновна  Председатель ревизионной  комиссии МО  «Северо - Байкальский  район »

2.  Бондаренко Екатерина Петровна  Председатель Совета Депутатов МО  ГП  « Новый - Уоян »

3.    Ильина Юлия Сергеевна  Северобайкальский филиал  бюджетного учреждения  ветеринарии  « Б урятска я  ветеринарная станция по борьбе с  болезнями животных,   В етеринарный  фельдшер.

4.  Любомирская Ольга Викторовна  Директор МБОУ  « СОШ № 36 »   п.  Новый - Уоян